شکست خود است.

واقعیت ماجرا

ادعای نتانیاهو:
ایده کشور فلسطین

احمقانه است
صرف نظر از اینکه نتانیاهو بپذیرد یا نپذیرد،
تشکیل کشور مستقل فلســطین یک ایده
جهانشــمول و مورد پذیرش جامعه جهانی
اســت و قطعنامه های متعدد سازمان ملل
ازجمله قطعنامه ۱8۱ مجمع عمومی سازمان
ملل متحد در تاریخ 2۹نوامبر ۱۹۴۷ برابر
با ۱8آذر ۱۳2۶ خورشــیدی و همچنین
قطعنامه 2۰۷شورای امنیت در ۱۶دسامبر
۱۹8۰با تأیید مجدد درخواســت های قبلی
برای خروج کامل اســرائیل از سرزمین های
اشغالی و ایجاد کشور فلسطین تصویب شده

است.

واقعیت ماجرا

ادعای نتانیاهو:
در عملیات نظامی
برای ورود به رفح
کشته غیرنظامی

نداشتیم